

موقعیت مناسب

بقیه از صفحه اول

این، خوشبینانه‌ترین تفسیر از تحرکات آنها علیه سیاست خارجی متوازن و مخالف‌نشان با تلاش‌های ضدتحریم است. تفسیر دیگر که مایل نیستم مقرون به صحت باشد، تأثیرپذیریشان از حامیان خارجی تحریم‌هاست.

در شرایط کنونی که بخشی از حامیان خارجی تحریم ایران یعنی سران بعضی کشورهای عربی دست از دشمنی با جمهوری اسلامی برداشته‌اند و لابی صهیونیستی در این عرصه تنها مانده، موقعیت مناسبی پدید آمده که مسئولان نظام جمهوری اسلامی عزم خود را برای احیاء برجام، پیوستن به افای‌تی‌اف و رفع تحریم‌ها جزم و این مشکل مزمن را حل نمایند. حل این مشکل، علاوه بر اینکه برای دولت کنونی یک امتیاز و دستاورد بزرگ محسوب می‌شود و کمک بزرگی برای سروسامان دادن به اقتصاد کشور و رفع تنگناهای معیشتی مردم خواهد کرد، اقدام مهمی برای خلع سلاح کسانی است که با بی‌بهرانه قرار دادن مشکلات معیشتی مردم تلاش می‌کنند نارضایتی‌های عمومی را به هیمنی برای آتش‌افروزی جهت برندازی نظام جمهوری اسلامی تبدیل کنند. کسانی که نارضایتی‌های عمومی ناشی از مشکلات معیشتی را نادیده می‌گیرند، باید پنبه غفلت را از گوش‌های خود خارج و به این واقعیت توجه جدی کنند که ریشه‌کن کردن این نارضایتی‌ها تنها راه ناکام نمودن دشمنان نظام جمهوری اسلامی است.

سخنگوی وزارت امور خارجه خبر داد: سفارت ایران در عربستان امروز رسماً بازگشایی می‌شود

سخنگوی وزارت خارجه کشورها گفت: سفارت جمهوری اسلامی ایران در ریاض، سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در جده و نمایندگی دائم ایران نزد سازمان همکاری اسلامی طی امروز و فردا بصورت رسمی بازگشایی خواهند شد.

ناصر کنعانی در خصوص بازگشایی سفارتخانه، سرکنسولگری و نمایندگی کشورمان در سازمان همکاری اسلامی در عربستان سعودی اظهار داشت: در تکمیل روند اجرای توافقات دوجانبه میان جمهوری اسلامی ایران و عربستان برای از سرگیری روابط دو کشور، سفارت جمهوری اسلامی ایران در ریاض، سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در جده و نمایندگی دائم ایران نزد سازمان همکاری اسلامی طی امروز و فردا به صورت رسمی بازگشایی خواهند شد.

وی افزود: سفارت جمهوری اسلامی ایران در ریاض و سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در جده قبل از عزیمت حجاج ایرانی‌ فعالیت عملی خود را در جهت تسهیل امور حجاج بیت‌الله الحرام آغاز کرده و اکنون نمایندگی‌های مذکور با حضور مسئولان وزارت امور خارجه دو کشور رسماً بازگشایی می‌شوند.

جست‌وج

«بعد از مراسم سالگرد اصام خمینی در مرقد ایشان، به حسن روحانی هنگام خروج از محل مراسم، فحاشی شد. به گزارش استخاب، پس از اتمام مراسم که مسدود خروج مسئولین به جهت خروج رهبری مسدود شد، چند نفر خود را به حسن روحانی رئیس‌جمهور سابق رساندند و اقدام به توهین و فحاشی به او کردند ولی با سکوت او مواجه شدند. در همین حین، جمع بیشتری خود را به روحانی رساندند و از او حمایت کردند.»

«علیرغم خودداری طالبان از دادن حقایه ایران، نماینده این گروه به مراسم ۱۴ خرداد دعوت شد و در کنار سفرائی خارجی نشست! تصویر فضل محمد

فقانی، که سرپرستی سفارت افغانستان در تهران را برعهده دارد و در مراسم سالگرد پیننگزار جمهوری اسلامی ایران حضور داشت این روزها در فضای مجازی دست به دست می‌شود. کاربران در اظهار نظرهایشان نوشتند با اینکه طالبان به تازگی چند سرباز وظیفه را در مرز به شهادت رسانده‌اند، چرا

نماینده آنها به این مراسم دعوت شد؟

«نماینده زابل در مجلس می‌گوید: دولت از ظرفیت‌های داخلی و خارجی به درستی استفاده نکرده و اکثر وزرا در قند و قواره وزیر نیستند. حبیب‌الله دهمرده مشکل کشور را فرصت سوزی دانست و افزود: فردی که برای وزارت و استانداری انتخاب می‌شود، باید توانمندی داشته باشد که بتواند

بارهای سنگین وزار‌تخانه و استانداری را به دوش بکشد. انتخاب بد یک وزیر مثل این است که بار یک تریلی را روی یک واتنی که فقط تحمل یک تن بار را دارد، قرار داده‌ایم؛ در این حالت، هم وانت از بین می‌رود و هم بار به مقصد نمی‌رسد.

«سازمان توسعه تجارت ایران با ارسال نامه‌ای به اتاق بازرگانی تهران از ممنوعیت ورود ۹ محصول کشاورزی به عراق خبر داد و خواستار اطلاع‌رسانی در این مورد به فعالان اقتصادی شد. براساس این نامه، واردات گوجه فرنگی، سیب زمینی، گندم، پیاز، کدو، بادمجان، هندوانه، طالبی و بامیه به عراق تا اطلاع ثانوی ممنوع شده است. فراوانی تولید این محصولات در عراق دلیل این تصمیم اعلام شده است.»

«سخنگوی ارشد حکومت خودخوانده طالبان گفته

نیروهای مرزبانان، آسوزش دیده‌اند. ذبیح‌الله

مجاهد می‌گوید: نیروهای ما به‌ویژه نیروهایی که در مناطق مرزی فعالیت می‌کنند، بسیار آموزش دیده‌اند، متأسفانه این حوادثی که بارها رخ می‌دهد و چند بار تکرار شده، به این دلیل نیست که نیروهای ما بی‌توجهی کرده و یا آموزش دیده نیستند. به گزارش انتخاب، وی در مورد درگیری‌های اخیر مسوز طرف ایرانی را مقصر دانسته و ادعا کرده که «این درگیری‌ها ناشی از ایجاد مزاحمت از سوی نیروهای ایرانی و گشودن آتش در حال اول، از سوی آن‌ها، بوده است!»

خبر

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست شورای حکام:

ایران گام‌های مثبتی برداشته و پیشرفت‌هایی حاصل شده است

ناشی از تعهدات ایران ذیل توافقنامه جامع پادمان بین ایران و آژانس است و هنوز باید حل و فصل شود تا آژانس در موقعیتی باشد که بتواند ماهیت صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای ایران را تضمین کند. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در بخشی دیگری از سخنان خود به راستی آزمایی و بازرسی فعالیت‌های اتمی از ایران در پرتو قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد پرداخت. وی با اشاره به اقدامات جاری‌ان ایران در برجام عنوان کرد که آژانس طی نزدیک به دو سال و سه ماه گذشته «قادر به انجام فعالیت‌های راستی‌آزمایی و نظارت بر برجام در رابطه با تولید و بررسی موجودی سانتریفوژها، روتورها، آب سنگین و کنسانتره سنگ اورانیوم نبوده است.»

وی با بیان اینکه ذخایر اورانیوم غنی شده ایران طی سه ماه گذشته بیش از یک چهارم افزایش یافته است،اضافه کرد که ذخایر اورانیوم با غنای ۲۰ درصد نزدیک به یک تن و ذخایر اورانیوم با غلظت ۶۰ درصد به بیش از ۱۰۰ کیلوگرم رسیده است.

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و سازمان انرژی اتمی ایران اسفند سال گذشته، در پی سفر دو روزه رافائل گروسی به تهران توافقاتی را در خصوص حل‌وفصل مسائل پادمانی صورت دادند که براساس آن، ایران به صورت دوپلانبه با آژانس اجازه می‌دهد تا چنانچه مقتضی باشد فعالیت‌های راستی آزمایی و نظارت بیشتر را اجرا کند.

استیصال نتایهاو در پی گزارش جدید آژانس انرژی اتمی درباره ایران

در همین ارتباط، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با تکرار ادعاهایش درباره اهداف انرژی اتمی ایران، تازه‌ترین گزارش فصلی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره موضوعات پادمانی و اجرای برجام در ایران را «ساقهای بد» در عملکرد آژانس تلقی کرد.

در پی تازه‌ترین گزارش فصلی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره موضوعات پادمانی و اجرای برجام در ایران که در آن اعلام شد، یکی از سه مکان مورد بحث در «مربون» بررسی، حل‌وفصل و «بسته» شده است، ونگاه خبری «جویش نیوز سیندیکت» گزارش داد که بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در نشست هفتگی کابینه‌اش در واکنش به این گزارش با تکرار ادعاهایش علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران گفت: ایران به دروغ‌گویی به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ادامه می‌دهد. تسلیم شدن آژانس در برابر فشار ایران یک سابقه بد در عملکرد آن

روزنامه اسرائیلی جروزالم پست:

واشنگتن در حال کار بر روی یک توافق موقت برای جایگزینی برجام است

به درون جبهه»، عمل کرده است. اسرائیل در مخالفت با این اقدام، ادعا کرده است که نمی‌توان به ایران برای پایدنی به توافق اعتماد کرد و تهران از پول‌های آزاد شده ناشی از لغو تحریم‌ها، برای ادامه اقداماتش علیه اسرائیل و سایر کشورهای منطقه و همچنین توسعه برنامه موشکی خود استفاده خواهد کرد.

***ادعای فاینشال تایمز درباره مذاکرات ایران و آمریکا**

همزمان بروزنامه فاینشنال تایمز نیز در گزارشی با اشاره به این که آمریکا و کشورهای اروپایی تلاش‌های دپلماتیک برای حل‌وفصل مسئله هسته‌ای ایران را از سر گرفته‌اند، با استناد به ادعای منابع مطلع مطرح کرد که نماینده‌ای از ایران در سازمان ملل و رابرت مالی در ماه‌های اخیر گفت‌وگوهای مستقیم داشته‌اند.

در ادامه این گزارش با اشاره به اینکه آمریکا، فرانسه، انگلیس و آلمان از ماه سپتامبر (شهریور) با اتخاذ رویکردی مخالف‌جوانه نسبت به امور داخلی ایران و ادعای حمایت نظامی ایران از روسیه در جنگ اوکراین-ادعایی که ازسوی مقامات ایران و روسیه رد شده است–تلاش‌های دیپلماتیک برای حل‌وفصل این بحران را متوقف کردند، آمده است: اما در ماه‌های اخیر، تماس‌هایی با مقامات ایرانی

معاون سابق وزیر امور خارجه کشورمان:

اشتباه کردیم که سفارت افغانستان را به طالبان دادیم

آمد و در این دوره مشکلات عدیده ما شروع شد و در نهایت هم به شهادت دیپلمات‌هایی ما در مزارشریف و ۱۱ سپتامبر ختم شد. متعاقبا حمله آمریکا به افغانستان منجر به سقوط طالبان و وروی کار آمدن دولت‌های مورد حمایت آمریکا شد در این مقطع سیاست‌های کشورمان منطقی و راهبردی و بنفع ملت افغانستان و منافع ملی کشورمان شد.

رحیم پور با بیان اینکه این دوره ۱۸ سال طول کشید،اضافه کرد: در این مدت هم ما وضعمان خوب بود و با مشکلات عمده ولاعلاجی مواجه نبودیم. بعد از خروج آمریکا از افغانستان و روی کار آمدن طالبان،برسانه‌های رسمی و دولتی برخوردی احساسی و غیر راهبردی اتخاذ کردند و از اینکه آمریکایی‌ها از افغانستان رفتند، خیلی خوشحال و با خروج آمریکا از ویتنام مقایسه نمودند، اما نتیجه چه شد؟ آیا رفتن آمریکا و کاشتین طالبان به نفع ما شد؟ دوره مذاکرات صلح افغانستان در دوحه، هم‌زمان با مذاکرات در وزارت خارجه بود. ما در حذف طالبان در ۲۰۰۱میلادی تلاشگر و در آوردن مجدد طالبان نیز هم نظر بودیم. این‌ها همه مستند است.

وی افزود: ماه عملی که با طالبان شروع کردیم حتما اشتباه بود. اشتباه کردیم که سفارت را به آن‌ها دادیم و دوست قدیمی خودمان، احمد مسعود را دلخور کردیم. مسیر ما در دیپلماسی کاملا متفاوت بود. این طور نبود که به همه چیز در کار با طالبان ایراد داشته باشیم، ولی اعتقاد داشتیم ارتباط با طالبان باید غیر ملتی می‌آمد بعد از روی کار آمدن طالبان وزیر محیط‌زیست

تکذیب برخی ادعاها در رابطه با «بازرسی برهنه بدنی» در بازدیدگاه‌ها

البته در نظام‌های زندانبانی کشورهای غربی نیز، علی‌رغم دسترسی به آخرین فناوری‌های روز، همچنان در موارد لازم، بازرسی‌های فیزیکی به کار گرفته می‌شود.

در ایران نیز، با توجه به اینکه امکان وارد کردن اقلام ممنوعه از قبیل تلقن همراه، مواد مخدر، سیم کارت و… به زندان ازسوی افراد وجود دارد در برخی از موارد خاص که نیاز به بررسی کامل بدن وجود دارد، اینگونه بازرسی‌ها با رعایت موازین قانونی، شرعی و حفظ حریم خصوصی افراد انجام می‌شود و بازرسی کسی که در این راستا بازرسی زندانبان زن صرفا توسط مامورین زن صورت می‌گیرد. همچنین برخلاف ادعاهای مطرح شده، در این بازرسی‌ها، هیچ‌گونه تصویری ثبت و ضبط نمی‌شود و با رعایت تمام پروتکل‌ها، بازرسی بدنی انجام می‌شود. طرح ادعاهایی مبنی بر روال بازرسی‌ها با برهنه کردن افراد

محسوب می‌شود. به نوشته این وبگاه خبری، نتانیاو در ادامه با ادعای این که چند سال پیش اسناد هسته‌ای ایران را از آن خارج کرده است-ادعایی که توسط مقامات وقت ایران رد شده بود-گفت:وقتی ما پنج سال پیش ازشیوه هسته‌ای سری ایران را از آن خارج کردیم، اطلاعاتی را برای جهان فاش کردیم. اطلاعاتی که بدون ابهام ثابت می‌کرد ایران از موارد توافق شده در زمینه بازرسی‌ها تخطی کرده و در زمینه هسته‌ای برای رسیدن به اهدافی نظامی و نه غیرنظامی و بی‌خطر فعالیت می‌کند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با نادیده گرفتن تهدید هسته‌ای ناشی از آن برای صلح و امنیت منطقه به عنوان تنها دارنده زرادخانه اتمی در خاورمیانه، همچنین مدعی شد: پهانه‌هایی که ایران در سه‌سال‌های پس از آن(خارج کردن ادعایی اسناد هسته‌ای از ایران) برای یافت شدن مواد هسته‌ای در مکان‌های غیرمجاز آورده است، نه تنها غیرقابل غیرقابل اعتماد هستند، بلکه از نظر فنی امکان‌پذیر نیستند.

نتانیاو در ادامه اظهارات ضدایرانی خود گفت:این اهمال‌کاری آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مواجهه با این پهانه‌های ناکارآمد، این پیام را به حاکمان ایران می‌فرستد که لازم نیست هیچ بهایی برای تخطی‌هایشان بپردازند و می‌توانند در تلاش برای دست‌یابی به تسلیحات اتمی، جامعه بین‌المللی را فریب دهند.

وی در ادامه تأکید کرد که رژیم اسرائیل بر سر موضع خود در قبال برنامه هسته‌ای ایران چه بصورت علنی و چه پشت درهای بسته، می‌ایستد.

نتانیاهو درحالی ادعای خود مبنی بر وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران را تکرار می‌کند که مقامات ایران با رد کردن این ادعاهای رژیم صهیونیستی و بسا تأکید بر حق ملت ایران برای برخورداری از برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای، گفته‌اند که فعالیت‌های هسته‌ای ایران، هرچند در سطح پیشرفته، صرفا ماهیتی صلح‌آمیز دارد و تولید و به‌کارگیری تسلیحات اتمی جایی در برنامه دفاعی ایران ندارد.

علاوه بر این، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تا کنون در گزارش‌های خود درباره نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران و راستی‌آزمایی آن، ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه اتمی ایران را تأیید نکرده است.

برقرار شده است. از جمله می‌توان به دیدار ماه مارس در اسلو میان مقامات تروئیکای اروپا(آلمان،فرانسه و انگلیس) و علی باقری کنی، مذاکره‌کننده ارشد ایران در مذاکرات وین اشاره کرد. فاینشنال تایمز نوشته است: برخی دیپلمات‌ها و تحلیل‌گران می‌گویند، رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران و مذاکره‌کننده ارشد کنی در کشور در مذاکرات وین چندین بار با امیرسعید ایروانی، نماینده ایران در سازمان ملل دیدار کرده است. این مذاکرات، اولین ارتباط مستقیم میان مقامات ایرانی از زمان خروج دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا از توافق هسته‌ای در سال ۲۰۱۸ میلادی (۱۳۹۷) محسوب می‌شود. یک منبع نزدیک به دولت آمریکا گفت که این مذاکرات عمدتا بر امکان تبادل زندانی با ایران متمرکز بوده است. در بخش دیگری از این مطلب مطرح شد: یکی از دیپلمات‌هایی که در جریان این مذاکرات بوده است، گفت که «تبادل زندانی آغازگر مذاکرات احیای توافق هسته‌ای خواهد بود. احتمال این که توافقی در زمینه مسئله هسته‌ای انجام شود کم است اما ممکن است توافقی موثقی در کار باشد. ادعای فاینشنال تایمز درباره گفت‌وگوهای مستقیم میان نمایندگان از آمریکا و ایران درحالی مطرح می‌شود که منابع رسمی در ایران هنوز آن را رد یا تأیید نکرده‌اند.

طالبان به ایران دعوت کردیم. سفارت را به آنها تحویل دادیم و نماینده سفارت را به جشن ۲۲ بهمن نزد رئیس‌جمهور بردیم. من نمی‌دانم این تیلیغات آشکار چه سودی داشت؟ می‌توانم چه چیزی گیر ما آمد؟ اگر آب گیر ما می‌آمد می‌گفتم احسن‌ت‌یک اجماعی در افغانستان درافکار عمومی وجود دارد و آن این است که در موضوع آب با ایران همکاری نکنیم. معاون سابق وزیر امور خارجه اظهارداشت: بعد از قراردادی هم که در سال ۱۳۵۱ با ایران امضا شد "موسی شقیق" نخست‌وزیر وقت افغانستان را ترور کردند. قبل از انقلاب دو قرارداد خیلی خوب منعقد شد؛ یکی قرارداد عراق و یکی همین قرارداد آب هیرمند که سال ۱۳۵۱ بین ایران و افغانستان امضا شد.ما به دلایل مسائل اسلامی و انسانی، ۷ تا ۸ میلیون پناهنچو را در کشورمان قبول کردیم؛ امروزی می‌گویند این جمعیت خطرناکی است، چون جمعیت این‌ها دارد تکثیر می‌شود درحالی که نرخ رشد جمعیت‌ما پایین آمده است اشکال ما در رابطه با افغانستان و برخی کشورها و ملل این است که فکر می‌کنیم مثل "تو تیکی می‌کن" و در دجله انداز" در سیاست کار می‌کند. وی گفت: چرا باید ۷ – ۸ میلیون افغانی را بیاوریم و برای تربیت و تجهیز این‌ها برای خود افغانستان کاری نکنیم وبرای کمک انسانی به افغانستان از آن‌ها استفاده نکنیم؟ نه اینکه انتظار داشته باشیم هرج و مرج ایجاد کنیم، بلکه برای اینکه نشان دهیم توان این را داریم باید اهرم سازی کنیم و از ظرفیت‌های موجود برای اقدام

دکتر محمدجواد ظریف:

نیاز امروز ما درک درست و «انتخاب» هوشمندانه است



وزیر سابق امور خارجه کشورمان تأکید کرد: نیاز امروز ما درک درست و "انتخاب" هوشمندانه است.

دکتر محمدجواد ظریف در صفحه اینستاگرام خود نوشت:سلام. چند سال پیش در برابر پرسشی سخت، پاسخ دادم: «خودمان انتخاب کردیم». بسیاری از آن سخن رنجیدند. با پوزش از اینکه شاید پاسخگویی با بیان روشن‌تر در رنجش افزون‌تر بیانجامد:

مروح پروفسور روح‌الله رضانی، متخصص برجست سیاست خارجی ایران در آمریکا، سیاست خارجی پانصد سال گذشته ایران را چنین آسیب‌شناسی می‌کند:ایران در پیی به دست آوردن دوباره قلمروی بود که زمانی در تصرف داشت و اغلب نمی‌توانست فاصله میان این اهداف و امکانات و دسترس برای تحقق آن‌ها را درک کند. ما در طول تاریخ اهدافی را براساس آرزوهایمان چیده‌ایم و به توانایی‌هایمان توجه‌ای نکرده‌ایم.

گرایش تاریخی ما برای رسیدن به آرزوها بدون در نظرگرفتن امکانات، نه تنها در سیاست خارجی نمایان است، بلکه در شکل‌گیری خطوط متراکم خودرو پشت در توتل کم عرض بدنی است.

در ۷۵ سال برنام‌ریزی توسعه ما، منابع ملی نابود شده و توسعه نیز حاصل نشده، چون بیشتر برنامه‌ها به جای ترسیم مسیر جبران عقب‌ماندگی‌ها متناسب با امکانات و فرصت‌ها، حدیث آرزومندی رهبران کشور بوده‌اند. آگاهانه یا ناخودآگاه ما مردم انتخاب کرده‌ایم آنان را که به دنبال آرزوهایمان بوده‌اند بیستاییم، هر چند برای خود و کشور خسارات فراوان به بار آورده باشند؛ و آنان را که در حد امکانات کوشیده‌اند تا از گستره خسارات ناشی از حرکات آرزومندانه بکاهدند، "سازشکار" و حتی "خان" بنامیم.

راستی نه تنها ما مردم بلد نخیمان ما کدامیک را بیشتر نکوهش می‌کنند: آنها که با آرزوی بازپس‌گرفتن سرزمین از دست‌رفته در قرارداد گلستان، بخش‌های بیشتری از سرزمین و حتی استقلال ایران را به یاد دادند، یا آنها که با قرارداد ترکمانچای دست‌کم قسمتی از سرزمین برای پیشگیری از ترکمانچای‌ها باید "انتخاب کنیم" که آرزوهایمان را در چارچوب امکانات دنبال کنیم. ولی حتی در واژه‌هایمان هم توجه به امکانات را ناشایست می‌دانیم.

چرا "سازش‌کار" منفی، و "سازش‌ناپذیر" مثبت است؟ مگر سازش جز به معنی دستیابی به نقطه اشتراک و توازن برای حرکت به سوی آرمانهاست؟ مگر می‌توان از روش دیگری به آرمانها رسید؟ داشتن آرزو به زندگی جهت می‌دهد، اما توجه به توانایی‌ها حرکت به سمت آرمان‌ها را ممکن می‌سازد.

نیاز امروز ما درک درست و "انتخاب" هوشمندانه است. "کشگری مرزی". چشم به آرمانها و استوار بر توانایی‌ها.

واکنش وزارت خارجه به هشدار باکو

درباره سفر به ایران

مردم جمهوری آذربایجان را از رژیم صهیونیستی بترسانید نه ایران اسلامی

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در واکنش به توصیه اخیر وزارت خارجه آذربایجان به شهروندانش درباره سفر به ایران نوشت: این همان سیاستی است که رئیس‌جمهور رژیم جعلی، کودکش و اشتالگر صهیونیستی اخیرا در سفر به باکو در پیش گرفت.

ناصر کنعانی در صفحه توئیتر خود با اشاره به این که وزارت خارجه آذربایجان از شهروندانش خواسته است از سفر به ایران خودداری کنند، نوشت: وزارت خارجه آذربایجان نسبت به سفر شهروندان خود به ایران هشدار داده است! این همان سیاستی است که رئیس‌جمهور رژیم جعلی، کودکش و اشتالگر صهیونیستی اخیرا در سفر به باکو در پیش گرفت. آنکه باید مردم آذربایجان را از آن ترساند، رژیم‌صهیونیستی است نه ایران تمدنی و اسلامی. سیاست ما همچنان لغو رواید و آغوش باز و روی بازداران و خواهران آذربایجانی است. تلاوم سیاست همسایگی سرلوحه کار ماست البتّه در چارچوب احترام متقابل و رعایت آداب همسایگی.

شهروندان این کشور خواستند تنها در صورت ضرورت به ایران سفر کنند و در سفر خود با توجه به حمله اخیر به سفارت آذربایجان در ژانویه ۲۰۲۳-میلادی (در ۲۰۲۳)، احتیاط بیشتری به خرج دهند و شهروندان آن که درحال حاضر در ایران به سر می‌برند، باید تدابیر امنیتی را رعایت کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۸۱۱۱-۲۰۰۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای صباد بافکر به شماره شناسنامه ۶۸ کدملی ۱۶۲۰۹۶۹۸۱ فرزند امیرالصاح نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۴ اصلی واقع در قریه جنقرلو بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی قلنج سرخانی ساریخان بیگلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز سفر می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م ألف ۶۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۳/۳۱

سعید ینکو – رئیس ثبت اسناد و املاک

جمهوری اسلامی

مراسم سسی و چهارمین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) صبح روز یکشنبه ۱۴ خرداد با سخنرانی رهبر انقلاب حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، سران نظام و جمعیت انبوه و گسترده مردم در حرم امام راحل برگزار شد.

رهبر انقلاب اسلامی در اجتماع پرشکوه، عظیم و پرشور مردم قدرشناس و وفادار در سسیوچهارمین سالگرد رحلت امام خمینی(ره) امام راحل را از سرآمدان تاریخ ایران خواندند و با تبیین ۳ تحول بزرگی که امام در سطح کشور، امت اسلامی و سطح جهان بوجود آورد، گفتند: «ایمان» و «امید» ما، عامل نرم‌افزاری و پوجدآورنده این تحولات عظیم تاریخی بود و هر کسی و هر مجموعه و جریانی که به «ایران، منافع ملی، بهبود اوضاع اقتصادی، پیشرفت کشور و عزت ملی» علاقه‌مند است، باید همه سعی خود را در تقویت «ایمان» و «امید» مردم و جامعه به کار گیرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، امام بزرگوار را پرچم برافراشته رسالت‌های الهی در عصر جاهلیت‌های مسلح قرن‌های اخیر خواندند و با اشاره به نیاز همه مسئولان مردم به خصوص جوانان به شناخت ابعاد این شخصیت عظیم، افزودند: امام نه فقط سرآمد روزگار ما بلکه سرآمدان تاریخ ایران است که هیچکس و هیچ جریانی قادر به حذف او از حافظه تاریخ و یا تحریف «موثر، طولانی و ماندگار» او نخواهد بود؛ چرا که خورشید را نمی‌توان پشت ابر پنهان کرد.

ایشان با اشاره به ابعاد شگفت‌انگیز شخصیت امام در «دانش‌های دینی، ایمان و تقوا، استحکام شخصیت و قوت و اراده، قیام لله و سیاست‌ورزی انقلابی، و ایجاد تحول در نظام بشری»، افزودند: جمیع این ابعاد در هیچ‌یک از سرآمدان تاریخ ایران دیده نمی‌شود؛ به همین علت امام یگانه ما، همیشه زنده خواهد بود و چهره درخشان خود را با صدای رسا به همه معرفی خواهد کرد.

رهبر انقلاب در تبیین تحولات بی‌سابقه‌ای که امام در ایران، امت اسلامی و جهان ایجاد کرد، گفتند: امام با وجودآورند انقلاب اسلامی و پیروزی آن بدست مردم، ساخت سیاسی سلطنتی را به مردم سالاری، حکومتی دست‌نشانده و دلیل را به نظامی مستقل و متکی بر عزت ملی، رزمی ضد دین‌را به نظامی اسلامی، استبداد را به آزادی و بی‌هویتی را به هویت ملی تبدیل کرد و یک ملت چشم‌پوشخته به دست اجانب را به نیروی مجزاه‌آفرین «ما می‌توانیم» منجز ساخت که برطرف‌کننده همه مشکلات حال و آینده خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تسریع ابعاد تحول امام در سطح امت اسلامی، به ایجاد دیداری اسلامی، تحرک و آمادگی نسبی در امت اسلامی و تبدیل مسئله فلسطین به موضوع اول جهات اسلام اشاره کرد، گفتند: امام در کالبد افسرده ملت فلسطین جان دمید و اکنون روز جهانی قدس نه تنها در ایران بلکه در پایتخت کشورهای غیر اسلامی هم به صحنه حمایت از مظلومان فلسطینی تبدیل شده است.

خروج از انفال در مقابل مادی‌گرزی و جلب توجه ملت‌ها به معنویت، محور اصلی تحول امام در سطح جهان بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن، گفتند: آن شخصیت عظیم، رنگ معنوی را در دنیا احیا کرد که هجوم شدید مراکز سیاسی و رسانه‌های سلطه‌گران به مسائل و موضوعات معنوی و تلاش مبتذل آن‌ها برای ترویج مادی‌گرزی، واکنشی در مقابل این تحول است.

سختان رهبر انقلاب در جمع انبوه بی‌شمار مردم در حرم مطهر امام خمینی، با بررسی عوامل سخت‌افزاری و نرم‌افزاری کمک‌کننده به امام بزرگوار در روند تحول‌آفرینی‌های تاریخی ادامه یافت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، صفحات کاغذ و نواری‌های ضبط صوت را تنها عوامل سخت‌افزاری امام برای رساندن پیام‌ها و سخنان‌شان به مردم برشمردند و تأکید کردند: آنچه امام را به آن فعالیت‌های مجزه‌آسا

قادر ساخت، دو عامل مهم نرم‌افزاری یعنی «ایمان» و «امید» بود.

ایشان با اشاره به سخنان استاد شهید مطهری بعد از ملاقات با امام خمینی در پاریس، افزودند: مطهری که خود کوه ایمان بود، در امام چهار ایمان مشاهده کرد: «ایمان» به هدف، به راه، به مردم و بالاتر از همه، ایمان به خدا».

رهبر انقلاب اینان از یأس و متکی بر ایمان آن شخصیت جاودانه برشمردند و گفتند: امام همانگونه که خود می‌فرمود، هیچگاه دچار ناامیدی نشد و معتقد بود وقتی ملت چیزی بخواهد، حتما محقق می‌شود. ایشان با اشاره به تأثیر متقابل و فراینده ایمان روشن و امید حقیقی بر یکدیگر، افزودند: امید با حرکت همراه است و با تبلی نمی‌سازد و کسانیکه برای رسیدن به سرمنزل قادر ساخت، دو عامل مهم نرم‌افزاری یعنی «ایمان» و «امید» بود.

ایشان با اشاره به ابعاد شگفت‌انگیز شخصیت امام در «دانش‌های دینی، ایمان و تقوا، استحکام شخصیت و قوت و اراده، قیام لله و سیاست‌ورزی انقلابی، و ایجاد تحول در نظام بشری»، افزودند: جمیع این ابعاد در هیچ‌یک از سرآمدان تاریخ ایران دیده نمی‌شود؛ به همین علت امام یگانه ما، همیشه زنده خواهد بود و چهره درخشان خود را با صدای رسا به همه معرفی خواهد کرد.

رهبر انقلاب در تبیین تحولات بی‌سابقه‌ای که امام در ایران، امت اسلامی و جهان ایجاد کرد، گفتند: امام با وجودآورند انقلاب اسلامی و پیروزی آن بدست مردم، ساخت سیاسی سلطنتی را به مردم سالاری، حکومتی دست‌نشانده و دلیل را به نظامی مستقل و متکی بر عزت ملی، رزمی ضد دین‌را به نظامی اسلامی، استبداد را به آزادی و بی‌هویتی را به هویت ملی تبدیل کرد و یک ملت چشم‌پوشخته به دست اجانب را به نیروی مجزاه‌آفرین «ما می‌توانیم» منجز ساخت که برطرف‌کننده همه مشکلات حال و آینده خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تسریع ابعاد تحول امام در سطح امت اسلامی، به ایجاد دیداری اسلامی، تحرک و آمادگی نسبی در امت اسلامی و تبدیل مسئله فلسطین به موضوع اول جهات اسلام اشاره کرد، گفتند: امام در کالبد افسرده ملت فلسطین جان دمید و اکنون روز جهانی قدس نه تنها در ایران بلکه در پایتخت کشورهای غیر اسلامی هم به صحنه حمایت از مظلومان فلسطینی تبدیل شده است.

خروج از انفال در مقابل مادی‌گرزی و جلب توجه ملت‌ها به معنویت، محور اصلی تحول امام در سطح جهان بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن، گفتند: آن شخصیت عظیم، رنگ معنوی را در دنیا احیا کرد که هجوم شدید مراکز سیاسی و رسانه‌های سلطه‌گران به مسائل و موضوعات معنوی و تلاش مبتذل آن‌ها برای ترویج مادی‌گرزی، واکنشی در مقابل این تحول است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین نمونه‌ای از عمق تفکر مبنایی امام خمینی به جمهوری، گفتند: امام(رض) همانگونه که در اواخر عمر تصریح کردند به اولین رئیس‌جمهور رای ن داده بود، اما چون برای مردم اعتبار قائل بود، حکم همان رئیس‌جمهور را تصفیذ کرد.

رهبر انقلاب در تبیین «امید» به عنوان دومین عامل نرم‌افزاری در چندین دهه فعالیت تحول‌آفرین امام گفتند: «امید» عنصر دائم و موثر در حرکت امام عظیم‌الشان بود؛ به گونه‌ای که در دهه ۲۰ از قیام هم سخن می‌گفت، در دهه چهل عملا وارد میدان قیام شد و در دهه ۶۰ در دل طوفان‌های مهیب نظامی-امنیتی و سیاسی، خم به ابرو نیاورد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، امید دائم امام و پرهیز وضع موجود توجه شود و فاصله وضع موجود و وضع مطلوب کمتر شود، امام خمینی نگاه تحولی به دین و کارکردهای دین داشت. نگاه امام به دین این بود که دین می‌تواند جامعه را اداره کند.دین می‌تواند نظام سازی و تمدن سازی کند.

وضع موجود توجه شود و فاصله وضع موجود و وضع مطلوب کمتر شود، امام خمینی نگاه تحولی به دین و کارکردهای دین داشت. نگاه امام به دین این بود که دین می‌تواند جامعه را اداره کند.دین می‌تواند نظام سازی و تمدن سازی کند.

وضع موجود توجه شود و فاصله وضع موجود و وضع مطلوب کمتر شود، امام خمینی نگاه تحولی به دین و کارکردهای دین داشت. نگاه امام به دین این بود که دین می‌تواند جامعه را اداره کند.دین می‌تواند نظام سازی و تمدن سازی کند.

وضع موجود توجه شود و فاصله وضع موجود و وضع مطلوب کمتر شود، امام خمینی نگاه تحولی به دین و کارکردهای دین داشت. نگاه امام به دین این بود که دین می‌تواند جامعه را اداره کند.دین می‌تواند نظام سازی و تمدن سازی کند.

وضع موجود توجه شود و فاصله وضع موجود و وضع مطلوب کمتر شود، امام خمینی نگاه تحولی به دین و کارکردهای دین داشت. نگاه امام به دین این بود که دین می‌تواند جامعه را اداره کند.دین می‌تواند نظام سازی و تمدن سازی کند.

وضع موجود توجه شود و فاصله وضع موجود و وضع مطلوب کمتر شود، امام خمینی نگاه تحولی به دین و کارکردهای دین داشت. نگاه امام به دین این بود که دین می‌تواند جامعه را اداره کند.دین می‌تواند نظام سازی و تمدن سازی کند.

رهبر انقلاب اسلامی در مراسم سی و چهارمین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره):

برای ترویج ایمان و امید تلاش کنید

دولت‌ها، همان کشوری که در مقابل آن عقب‌نشینی کرده بودیم، برای رئیس‌جمهور ما کيفرخواست صادر کرد و او را به دادگاه غیابی کشاند و یا در دولت دیگری که گویا متأسفانه به آمریکایی‌ها کمک هم شده بود، آنها ایران را محور شرارت نامیدند.

ایشان هدف اصلی تلاش دانشمندان را «تضعیف ایمان مردم و خاموش کردن شعله امید در دل‌ها» برشمردند و گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاههای

عنود و لوج استکبار و دستگاههای امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاههای

عنود و لوج استکبار و دستگاههای امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، آخرین حلقه از سلسله تلاش‌های دشمنان البته تا امروز را، اغتشاشات پاییز گذشته خواندند و در تبیین اجزای شکل‌دهنده آن گفتند: طراحی جامع این اغتشاشات در اتاق‌های فکر کشورهای غربی انجام، و اجرای آن با پشتیبانی مالی، تسلیحاتی و رسانه‌ای گسترده دستگاههای امنیتی غرب و یادویی عناصر خائن و مزدوران پشت‌کرده به وطن و عوامل سیاست‌های خصمانه علیه ایران همراه شد. البته ترکیبی از معدودی مغرض و تعداد بیشتری افراد غافل و احساساتی و کم‌عمق، و جمعی هم از ارادل و اوباش، پیاده نظام این حرکت در داخل کشور بودند.

رهبر انقلاب با برشمردن برخی اقدامات عمیقاً خصمانه غربی‌ها در این اغتشاشات همچون آموزش صریح ساخت بمب دستی در رسانه‌های خارجی، ترویج شعارهای تجزیه‌طلبانه و حرکات مسلحانه، عکس یادگاری گرفتن سیاستمداران ارشد برخی دولت‌های غربی با مزدوران بظاهر ایرانی و شکستجه و به شهادت رساندن دانشجو و طبله و عناصر انتظامی و بسیجی به دست پیاده‌نظام دشمن گفتند: آنها فکر می‌کردند کار جمهوری اسلامی تمام شده و می‌توانند ملت ایران را به خدمت اهداف خود بگیرند اما احق‌ها باز هم اشتباه کردند و باز هم ملت ایران را نشانختند.

ایشان هوشیاری مردم در بی‌اعتنایی به فراخوان‌های بدخواهان ایران و نقش‌آفرینی متعهدانه جوانان در خیابانها و دانشگاهها از جمله وظیفه‌شناسی بسیج دانشجویی و بسیج اقتدار را باعث ناکامی دشمن خواندند و در عین حال تأکید کردند: نقشه دشمن باطل شد اما این ششدار به همه داده شد که نباید از کید دشمن غفلت کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین شگردهای جبهه مقابل برای ناامیدسازی جوانان، گفتند: سعی آنها این است که به رخ کشیدن مشکلات معیشتی و تورم و گرانی، جوان ایرانی را ناامید کنند درحالی که اولاً همه این مشکلات قابل رفع است و به توفیق الهی برطرف خواهد شد. ثانیاً مشاهده مشکلات باید موجب افزایش انگیزه برای یافتن راههای رفع آنها و کمک به افرادی است که در میدان برای حل آنها

کشورهایی که بخواهند با ما مقابله کنند، مقاومت و ایستادگی خواهیم کرد.
وی گفت: امام‌مردم را امیدوار کرد. شیاطین در این چهل و چند سال در ناامید کردن مردم میدند. ولی مردم را امید در صحنه حاضر شدند، اسام را چماران مردم را امیدوار می‌کرد، شعار امام این بود که ملتی که شهادت را برای خود سعادت بداند پیروز است، سخن امام حکمت آمیز و حکمت آموز بود.

رئیس‌جمهور رشد تولید را با یاد شبانه روز تلاش کرد و شهدای ما اینگونه به ما موختند. حوزه‌هایی که در کشور کار و فعالیت شده حوزه‌های موفق کشور بوده است. در حوزه‌های علمی و فناوری پیشرفت‌هایی داشتیم که نتیجه مجاهدت است. در صنعت نظامی پیشرفت‌هایی داشتیم که قدرت نظامی را بازدارنده کرده است. در حوزه سیاسی ایران در منطقه برترین و بالاترین و مؤثرترین سخن را دارد که این برگرفته از مجاهدت‌ها است.

رئیس‌جمهور رشد تولید را با مؤلفه‌های ایجاد قدرت و ایستادگی آمریکا نشان می‌دهد قدرتش رو به افول است و قربت‌گیری نوظهوری در عالم شکل می‌گیرد. حتما یک پای این نظم جدید، انقلاب اسلامی ایران است که جریان در جهان به نفع "مقاومت" شکل می‌گیرد. وی گفت: تحولی که امام در جامعه ایجاد کردند، تحول مهمی بود، خواندن جامعه به اجرای عدالت. امام فقط عادل نبود، امام علاوه بر عادل بودن عدالت خواه بود و دعوت ایشان هم به خدا و هم به اجرای عدالت بود. این ویژگی‌های امام و سیره امام است.

رئیس‌جمهور در ادامه گفت که بارها اعلام کردیم که آماده برقراری روابط با کشورهایی هستیم که تمایل خود را برای برقراری روابط اعلام کرده‌اند. اما در مقابل

تلاش می‌کنند. تالاً در کنار مشکلات، پدیده‌های امیدآفرین بسیار و پرشماری در کشور وجود دارد که بدخواهان نمی‌خواهند این پدیده‌ها دیده شوند.
ایشان، پیشرفت‌های کشور در عرصه‌های علم و فناوری، زیرساخت‌های رو به رشد صنعتی و کشاورزی و حمل و نقل، تسریع نیروی انسانی، فعالیت‌های عمرانی در مناطق محروم و دوردست کشور، پیشرفت در سیاست بین‌المللی، عزت ملی و اقتدار نظامی و دفاعی کشور را از جمله حقایق امیدبخش و نویددهنده آینده روشن خواندند و گفتند: دشمن می‌خواهد این حقایق از یاد برود و جوان ایرانی از آنها مطلع نشود.

رهبر انقلاب با اقتاد از برخی افراد به علت دشخه کردن در مقوله امید و امیدواری و متهم کردن دیگران به بی‌اطلاعی از واقعیت‌ها گفتند: آنها می‌گویند شما از واقعیت‌ها خبر ندارید درحالی که واقعیت مورد نظر آنها همین مشکلات اقتصادی و معیشتی است که همه از آن خبر دارند و در رنج هستند.

اقدام برخی‌ها در اشارات مکرر به وجود افراد بدون پایبندی به دین و انقلاب در لایه‌های اجتماعی، شلگرد دیگری برای کشتن امید در دلها بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: این مسئله مخصوص امروز نیست و حتی در دهه ۶۰ هم که جبهه‌ها مملو از جوانان مؤمن بود، افرادی در تهران و شهرهای بزرگ نه تنها بی‌خیال و بی‌مسئولیت بودند بلکه کشور را هم متهم می‌کردند که در حال رزمنندگان و روایت احساس دلنگسی آنها در زمان بازگشت به شهرهای بزرگ، به علت همین مسئله بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: امروز هم افرادی هستند که به اسلام و انقلاب و حتی به تعهد ایرانی پایبند نیستند، اما اینها ملت ایران نیستند؛ همچنانکه در مدینه النبی هم عده‌ای بودند که قرآن از آنها به منافقین و مَرِغفون یعنی شایعه‌پراکتان و ترس و تردید پراکتان یاد می‌کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، گسترش هزاران هسته مقاوم در مساجد و هیئت‌های سراسر کشور و برخاستن جوانان مدافع حرم و امنیت از آنها، وجود دانشجویان و طلبه‌های با بصیرت و استوار، فعالان سخت‌کوش جهاد تبیین و گروه‌های کمک مؤمنانه را اقتسام‌آمیزآفرین دیگری در حرکت پر افتخار ملت ایران خواند.
ایشان گفتند: گسترش هزاران هسته مقاوم در مساجد و هیئت‌های سراسر کشور و برخاستن جوانان مدافع حرم و امنیت از آنها، وجود دانشجویان و طلبه‌های با بصیرت و استوار، فعالان سخت‌کوش جهاد تبیین و گروه‌های کمک مؤمنانه را اقتسام‌آمیزآفرین دیگری در حرکت پر افتخار ملت ایران خواند.

ایشان گفتند که به اسلام و انقلاب و حتی به تعهد ایرانی پایبند نیستند، اما اینها ملت ایران نیستند؛ همچنانکه در مدینه النبی هم عده‌ای بودند که قرآن از آنها به منافقین و مَرِغفون یعنی شایعه‌پراکتان و ترس و تردید پراکتان یاد می‌کنند.

گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاههای عنود و لوج استکبار و دستگاههای امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاههای عنود و لوج استکبار و دستگاههای امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاههای عنود و لوج استکبار و دستگاههای امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاههای عنود و لوج استکبار و دستگاههای امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاههای عنود و لوج استکبار و دستگاههای امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاههای عنود و لوج استکبار و دستگاههای امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاههای عنود و لوج استکبار و دستگاههای امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاههای عنود و لوج استکبار و دستگاههای امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

قصه ما و امام رضا(ع)

غلامرضا بنی اسدی



مردم حرم می‌روند. زیاد هم می‌روند. هیچ چیز نمی‌تواند مانع این رفتن معرفی نشود. دوست دارم این را به صدای بلند بگویم جوری که همه بشنوند و بفهمند کشتی کسانی که اصرار بر تفهیمین شنیده‌ها دارند. حتی دیده‌ها را هم نمی‌خواهند باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشیند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند. آقاچانشان را خیلی دوست دارند. به مهربانش جان را چلا می‌دهند. این که دستشان به سینه ادب می‌نشینند و لب هاشان در سماعی عاشقانه، ارض و سما را سرشار عطر می‌کند نتیجه ارادتی است که سست نمی‌شود چه رسد که خلیی در آن خانه کند. السلام علیک یا ابالحسن یا علی بن موسی الرضا، باور کنند و در وادی تردید می‌اندازند. مردم حرم می‌روند.

برداشت سالانه ۲۷۰ تن گل محمدی در ملایر



ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر اداره جهاد کشاورزی ملایر گفت: سالانه ۲۷۰ تن گل محمدی از سطح مزارع زیرکشت این شهرستان برداشت می‌شود که طبق پیش‌بینی امسال این میزان در مقایسه با سال گذشته ۱۰ درصد افزایش دارد.

«یوسف کاکاوند» اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود که امسال از سطح مزارع زیر کشت این شهرستان، ۳۰۰ تن گل محمدی برداشت شود. وی افزود: سطح زیر کشت گل محمدی در شهرستان ۱۴۳٫۲ هکتار است که ۵۴ درصد از سطح زیرکشت مزارع گل محمدی استان همدان را به خود اختصاص داده است.

مدیر اداره جهاد کشاورزی ملایر بیان کرد: در این میزان سطح زیر کشت گل محمدی در شهرستان ملایر، ۱۲۸٫۶ هکتار بارور و ۱۴٫۶ هکتار غیربارور است.

کاکاوند ادامه داد: سالانه ۳۲۸ تن گل محمدی در استان همدان تولید می‌شود که شهرستان ملایر با تولید ۲۷۰ تن گل محمدی، ۶۱ درصد از تولید گل محمدی استان را به خود اختصاص داده است. وی با بیان اینکه برداشت گل محمدی از سطح مزارع این شهرستان رو به پایان است، افزود: به طور میانگین مزارع گل محمدی روزانه برای ۱۰ نفر در هر هکتار اشتغال ایجاد می‌کند. مدیر اداره جهاد کشاورزی ملایر یادآور شد: گل محمدی در تمامی بخش‌های تابعه و روستاهای این شهرستان کشت می‌شود و روستای خردمند با فعالیت یک واحد فرآوری بیشترین میزان تولید را دارد.

کاکاوند با اشاره به اینکه گل‌محمدی بیشتر در مناطق کوهستانی و خنک‌تر کشت می‌شود، بیان کرد: با توجه به وضعیت خوب خاک، گل محمدی در تمام نقاط این شهرستان کشت می‌شود و بیشترین پراکنش کشت گل محمدی استان همدان مربوط به ملایر است. وی گفت: گل‌محمدی یکی از محصولات کم‌انرژی است که دارای توجیه اقتصادی بالایی برای بهره‌برداران این حوزه محسوب می‌شود.

گفتنی است مجموع باغ‌ها و مزارع زیر کشت گل محمدی در استان همدان ۲۶۵ هکتار است که از میزان ۱۴۳٫۲ هکتار مزارع گل محمدی در شهرستان ملایر است و از این نظر رتبه نخست کشت و تولید گل محمدی را به خود اختصاص داده است.

یک مسئول:

بیش از ۲ هزار روستایی و عشایر همدانی عضو صندوق بیمه اجتماعی شدند

همدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان گفت: ۲ هزار و ۲۰۰ نفر از روستائیان و عشایر این استان در سال جاری عضو صندوق بیمه اجتماعی شدند.

حاجم شکری طی گفتگویی با اشاره به اینکه شهرستان اسداباد و بهار پیشرو در جذب بیمه شدگان جدید هستند افزود: درحال حاضر جامعه مشمول در استان همدان برای عضویت در این صندوق ۳۰۰ هزار نفر است و از سال ۱۳۸۴ تاکنون ۱۴۴ هزار نفر زیر پوشش صندوق قرار گرفتند. وی اظهار داشت: هفت هزار و ۵۰۰ نفر از سال ۱۳۸۴ تاکنون به صورت ماهانه از این صندوق مستمری بازنشستگی، از کارافتادگی و فوت دریافت می‌کنند.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان گفت: برگزاری ستاد راهبردی در شهرستان‌ها به ریاست فرمانداران در رشد عضویت در صندوق اثربخش بوده و موجب هم افزایی بین دستگاه‌های اجرای در شهرستان شده است. شکری یادآور شد: برای هفت هزار و ۲۵۰ نفر از مستمری بگیران این صندوق در سال گذشته عیدی واریز شده است و ۷۵۷ نفر نیز از مستمری این صندوق بهره‌مند شدند.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان ادامه داد: هفت هزار و ۱۴۰ مستمری بگیر استان در راستای ارتقا سطح خدمات به مستمری بگیران صندوق در سال گذشته از پوشش بیمه تکمیلی بهره‌مند شدند.

شکری تصریح کرد: برگزاری میزهای خدمت در روستاهای استان همدان و تبیین خدمات صندوق در ۲ ماه پایانی سال گذشته منجر به عضویت بیش از سه هزار و ۵۰۰ نفر از جامعه هدف در این صندوق شد. وی با اشاره به اینکه تمامی افراد بدون بیمه ۱۸ تا ۵۰ سال با عضویت در این صندوق می‌توانند از یارانه دولتی که برای اعضا در نظر گرفته می‌شود، برخوردار شوند افزود: هر مبلغی که اعضای این صندوق، حق بیمه پرداخت کنند، ۲ برابر این رقم به صورت یارانه از سسوی دولت در اختیار صندوق قرار می‌گیرد. مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان گفت: حق بیمه اختیاری با پرداخت یکساله برای استقبال بیشتر افراد در نظر گرفته شده است و در سال جاری بر مبنای درآمد خانوار روستایی ماهانه ۵۰ هزار تومان تا ۱۳۳ هزار تومان پرداخت می‌کنند.

شکری اظهار داشت: جامعه هدف این صندوق ساکنان روستا و مناطق عشایری، افراد ساکن در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و شاغلان فصلی، قالبیان، زنبورداران و کشاورزان شهرهای با جمعیت بالای ۲۰ هزار نفر هستند. وی ادامه داد: همچنین رانندگان برون شهری در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر، زنان سرپرست خانوار بهزیستی، تمامی مشاغل وابسته به کشاورزی، کارکنان مراکز دامپزشکی، اعضا سازمان نظام مهندسی کشاورزی و مشاغل صنایع دستی در شهر و روستا و کارگران فصلی مشمول عضویت و استفاده از مزایای صندوق هستند.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان گفت: بازنشستگی، از کارافتادگی، مستمری فوت روستائیان و عشایر محسوب می‌شود.

شکری از فعالیت ۵۰ کارگزاری فعال در نقاط مختلف استان همدان در راستای افزایش کیفیت خدمات و تسهیل گری خبر داد و افزود: افراد می‌توانند با مراجعه به این دفاتر، نسبت به نام نویسی برای عضویت در صندوق اقدام کنند. وی یادآور شد: صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر در راستای ایجاد عدالت اجتماعی و رفع تبعیض بین روستائیان و عشایر و مردم شهری برای دریافت حقوق بازنشستگی در سال ۱۳۸۴ تأسیس شد.

برگزاری جشنواره فروش مبل و منبت از عید قربان تا غدیر در ملایر

ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر گفت: چهارمین جشنواره ملی فروش مبل و منبت از (عید قربان تا غدیر) به مدت ۱۰ روز در این شهرستان برگزار می‌شود و برنامه‌ریزی‌های لازم برای برگزاری هر چه بهتر آن انجام شده است.

«سلمان اسماعیلی» در جلسه هماهنگی برگزاری جشنواره فروش مبل و منبت شهرستان ملایر اظهار داشت: به واسطه شیوع ویروس کرونا وقفه چند ساله‌ای در برگزاری جشنواره مبل و منبت ملایر ایجاد شد.

وی با تأکید بر اینکه جشنواره امسال بسیار بهتر و باشکوه‌تر از دوره‌های قبلی برگزار خواهد شد، افزود: تمام نقاط این شهرستان در طول برگزاری جشنواره، باید فضای جشنواره‌ای بگیرد.

فرماندار ویژه ملایر معرفی بیشتر جهان شهر ملایر و تثبیت نشان جهانی مبل و منبت، رونق اقتصادی، تقویت گردشگری، تقویت ابعاد هویتی ملایر و ایجاد شور و نشاط اجتماعی را از مهمترین اهداف برگزاری این جشنواره عنوان و بیان کرد: این جشنواره باید منجر به شناساندن تصویر بهتر و زیباتری از ملایر به کل کشور شود.

وی از تمامی تلاش‌ها و زحماتی که تاکنون برای صنعت مبلمان منبت ملایر کنشیده شده، به ویژه اخذ مجوز پنج هزار تاییه تبلیغات رایگان از طریق رسانه ملی توسط نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی قدردانی کرد و گفت: تمامی مجموعه این شهرستان باید برای جشنواره در طراز بالا پای کار بیایند.

معاون استاندار همدان ادامه داد: در این راستا فعالیت ستاد برگزاری جشنواره مبل و منبت ملایر به طور رسمی با شرح وظایف و دستورالعمل‌های

مشخص آغاز کرد و جلسات آن تا زمان برگزاری جشنواره، روزهای زوج تشکیل می‌شود.

اسماعیلی با تأکید بر اینکه برگزاری جشنواره مبل و منبت یک مأموریت ملی برای مجموعه شهرستان است و باید به نحو شایسته انجام



شود، یادآور شد: جشنواره مبل و منبت باید در طراز کلان شهرها برگزار شود و از ملایر یک الگو بسازیم.

وی از شکل‌گیری ۶ کمیته زیر مجموعه ستاد جشنواره مبل و منبت خبر داد گفت: روسای کمیته‌ها باید به طور مرتب گزارش‌های اقدامات و فعالیت‌های خود را ارائه دهند.

اسماعیلی ادامه داد: هر شب یک رویداد و برنامه مفصل در تمام نقاط شهرستان برگزار شود و در روستاها و شهرها شاهد پویایی جشنواره باشیم.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز شکل‌گیری کمیته‌های زیرمجموعه ستاد جشنواره مبل و منبت را ضروری دانست و گفت: کمتر از یک‌ماه تا زمان برگزاری جشنواره زمان داریم و برای عملیاتی شدن اقدامات، دبیر



مشخصی باید تعیین شود.

حجت الاسلام والمسلمین «آحد آزادیخواه» افزود: با توجه به سطح بالای برگزاری جشنواره مبل و منبت ملایر، رایزنی‌های لازم را برای دعوت از مقامات و مسئولان کشوری انجام داده‌ام.

و افزود: با توجه به اینکه امکان پخش مستقیم مراسم افتتاحیه جشنواره فروش مبل و منبت ملایر از شبکه سراسری فراهم است، می‌توانیم از مهمانان ملی و خارجی برای حضور در جشنواره دعوت کنیم.

حجت الاسلام آزادیخواه همچنین تبلیغات تلویزیونی از طریق رسانه سراسری و مستندسازی، زیرنویس خبری و گفتگوی ویژه خبری از طریق شبکه استانی صدا و سیما مرکز همدان را در معرفی هر چه بهتر جشنواره اثرگذار دانست و اظهار داشت: فعالان صنعت مبل و منبت ملایر باید همچون گذشته به طور جدی پای کار بیایند و از تجربیات خود استفاده کنند تا بتوانیم اقتصادی پویا در ملایر داشته باشیم.

معاون خبر صدا و سیما مرکز همدان نیز بیان کرد: آمادگی لازم را برای پوشش خبری و رسانه‌ای این رویداد مهم را قیل و در حین برگزاری جشنواره داریم.



وی ادامه داد: اتاق اصناف ملایر جلسه توجیهی برای واحدهای صنفی علاقه‌مند به شرکت در جشنواره مبلمان منبت تشکیل دهد.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: زمان برگزاری جشنواره صرفاً مراسم افتتاحیه نیست، بلکه از عید قربان تا عید غدیر، طی ۱۰ روز جشنواره در تمام نقاط این شهرستان پویا و فعال باشد.

به گفته حجت‌الاسلام آزادیخواه؛ جشنواره مرورباغی و اه‌ای لوح ثبت جهانی انگور در جریان برگزاری جشنواره مبل و منبت می‌تواند اجرا شود و هر روز توریست و گردشگران را برای رویدادهای متنوعی به نقاط مختلف شهرستان دعوت کنیم.

وی خواستار ساماندهی مسیر تردد گردشگران به شهرک تخصصی مبلمان منبت حاجی‌آباد شد

عزاداری مردم همدان در سالروز ارتحال امام خمینی (ره)

شهرستانی و مردم شهر همدان در این آیین شرکت کردند.

هزار و ۸۰۰ زائر از همدان برای شرکت در آیین گرامیداشت سی و چهارمین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) به مرقد مطهر امام راحل اعزام شدند.

این تعداد زائر در قالب پنج کاروان و ۸۰ دستگاه اتوبوس از شهرستان همدان به مرقد امام خمینی(ره) اعزام شدند.

همچنین در ایام رحلت حضرت امام خمینی(ره) در اقصی نقاط شهرستان همدان، بخش‌ها و روستاها نیز برنامه‌های مختلفی توسط گروه‌های مردمی درحال برگزاری است.

سی و چهارمین سالگرد ارتحال رهبر کبیر انقلاب اسلامی پس از سه سال وقفه به واسطه فراگیری ویروس کرونا امسال با شور خاصی برگزار شد.

به گفته مسئول کمیته اعزام ستاد ارتحال قاسمی‌فرزاد استاندار همدان به همراه جمع کثیری از بسیجیان، فرماندهان نظامی و انتظامی استان، مدیران دستگاه‌های اجرایی استانی و



امام خمینی(ره) از کانون بسیج این شهر تا مسجد جامع، به عزاداری برای آن امام راحل می‌پردازند که امسال نیز همچون سنوات گذشته حجت‌الاسلام حبیب‌الله شعبانی نماینده ولی

همدان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جمعی از مردم و مسئولان دارالمؤمنین و دارالمجاهدین همدان همزمان با سالگرد ارتحال ملکوتی امام خمینی(ره)، با راهاندازی دسته‌های عزاداری و حمل پرچم‌های سیاه عزاداری کردند.

مردم دیار الوند در سی و چهارمین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) بنیانگذار انقلاب اسلامی را راهاندازی دسته‌های عزاداری در سراسر استان، به سوگ نشستند.

مردم شهر همدان نیز با راهاندازی هیات‌های عزاداری از سمت میدان آرامگاه بوعلی سینا، پیاده راه بوعلی سینا تا پیاده راه امام خمینی(ره)، عزاداری کردند.

حجت الاسلام والمسلمین حبیب‌الله شعبانی‌موقتی نماینده ولی قفیه در استان و علیرضا قاسمی‌فرزاد استاندار همدان نیز به همراه برخی از مسئولان استانی در هیات‌های عزاداری بسیجیان شرکت کردند.

هر ساله هیات عزاداری بسیجیان شهر همدان به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت

استاندار همدان:

۲۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن همدان هفته دولت واگذار می‌شود



همدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار همدان گفت: ۲۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن همدان واقع در شهرک شهید بهشتی این شهر، با دقت و کیفیت بسیار بالا درحال اتمام است و هفته دولت امسال واگذار می‌شود.

علیرضا قاسمی‌فرزاد در بازدید میدانی از مراحل پایانی ساخت ۲۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن شهرک شهید بهشتی همدان افزود: پروژه‌های هزار و ۲۹۰ واحدی شهرک شهید بهشتی با مدیریت منسجم و خوب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی درحال انجام است.وی ادامه داد: یکی از مزیت‌های این ۲ پروژه، تأمین مصالح ساختمانی با کیفیت مورد نیاز از داخل استان است که هم هزینه تمام شده ساخت مسکن کاهش

برگزاری جشنواره فروش مبل و منبت از عید قربان تا غدیر در ملایر

شمیم بهشت

شهید علی عباسی

فرزند: علی قلی
تاریخ تولد: ۱۳۴۲/۲/۱
تاریخ شهادت: ۱۳۶۰/۸/۱۳
محل شهادت: خوزستان
فرازی از وصیت‌نامه شهید:
چوانان راه مرا که همانا راه خدا و امام خمینی می‌باشد، ادامه دهید
برادران از خط امام و اسلام جدا نشوید که جدا شدن از اسلام، انسان را هلاک می‌کند.

امام جمعه ملایر: امام راحل در مقابله با ظالمان، قاطعیت و صراحت داشت

ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: امام جمعه ملایر گفت: پیروزی انقلاب اسلامی ایران به عنوان یکی از مهمترین انقلاب‌های صورت گرفته در جهان معجزه امام خمینی(ره) بود، اما مهمتر از آن انقلاب درونی مردم ایران بود.

حجت‌الاسلام محمدعلی ارزنده در مراسم گرامیداشت سالگرد ارتحال امام راحل و قیام ۱۵ خرداد در مسجد فاطمیه ملایر اظهار داشت: امام خمینی(ره) با تکیه بر خدا از هیچ دشمنی ترسی در دل نداشت و پاداش این خداترسی پیروزی انقلاب اسلامی بود.

وی با بیان اینکه رهبر کبیر انقلاب در ادامه مسیر انبیا الهی و ائمه اطهار(ع) همواره جز علمای برجسته و سر سلسله علمای بزرگ اسلام در قرن معاصر است افزود: زمانی که ایشان در برابر طاغوت ایستاد، یکه و تنها این مبارزه را آغاز کرد و تنها پشتیبانش خدا بود.



امام جمعه ملایر با بیان اینکه امام راحل در مقابله با ظالمان، قاطعیت و صراحت داشت، ادامه داد: امام خمینی(ره) در مقابل آمریکا که کسی جرأت مقابله با آن را نداشت، فرمودند: «آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.»

حجت الاسلام ارزنده با اشاره به اینکه این شجاعت و درایت امام راحل برگرفته از تقوا و خدا ترسی بود، افزود: نتیجه انقلاب درونی مردم تقدیم ۲۳۰ هزار شهید در دوران دفاع مقدس بود که با لبیک به ندای امام راحل تا پای جان از اسلام و انقلاب دفاع کردند.

وی با بیان اینکه خلف صالح امام خمینی(ره) امروز ادامه دهنده مسیر و راه امام راحل هستند، ادامه داد: رهبر معظم انقلاب با وجود تمام طوفان‌ها و فتنه‌هایی که این چند سال برای انقلاب رخ داد، به خوبی این کشور را مدیریت کردند و این انقلاب را به سر منزل مقصود رساندند.

امام جمعه ملایر وجود رهبر فرزانه انقلاب را از عنایات خدا برای ملت ایران دانست و گفت: طبق بیانات رهبر معظم انقلاب، بدون نام امام خمینی(ره)، انقلاب اسلامی در هیچ کجای جهان شناخته شده نیست.

حجت الاسلام ارزنده همچنین ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای قیام ۱۵ خرداد، بیان کرد: ملایر دارای یک شهید والامقام در واقعه ۱۵ خرداد به نام "نورالله سلیمانی" است که نامش کمتر برده شده است.

آگهی مزایده نوبت اول طرح تفکیک پسماند ها در مبداء-مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵۰/ش/۶/م مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۰ طرح تفکیک پسماند ها در مبدا واقع در سطح شهر ملایر از طریق نشر آگهی مزایده عمومی به اشخاص حقوقی دارای صلاحیت در زمینه خدماتی به مدت ۵ سال ،برابر اسناد واگذار نماید.(آخرین مهلت دانلود اسناد روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ میباشد) لذا متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ به همراه ۵٪ مبلغ کل برآورد(۱۹۷,۸۴۳,۸۹۱ ریال) به صورت نقد (واریز به حساب ۰۲۰۵۹۸۶۷۲۰۰۲ بانک ملی ملایر) یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر (اشخاص حقوقی کپی اساسنامه به همراه آخرین تغییرات) و مهر و امضاء قرارداد و شرایط عمومی از طریق سامانه ارسال نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره مستقیم ۰۶۱-۳۲۲۲۶۰۶۱ داخلی ۱۷۹ تماس حاصل نمایند.

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت دانلود اسناد setadiran.ir ((سایر مشخصات))

- مدت انجام کار ۵ سال کامل شمسی برابر اسناد میباشد که حجم کار تا ۲۵ در صد قابل افزایش و کاهش می‌باشد.
- مهلت دانلود واخذ اسناد مزایده از سامانه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ و آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ میباشد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. در صورت عدم دانلود سیستم اجازه شرکت در مزایده را نمیدهد.
- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت ۷ روز از انعقاد قرارداد و تحویل ضمانت نامه خود داری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
- پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.
- به پیشنهادات مخدوش - شروط فاقد ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تاریخ بازگشائی پاکتهای واصله در مورخ یک شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ راس ساعت ۱۰ صبح در دفتر کار شهردار می‌باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ بازگشائی پاکتها می‌باشد.
- پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می‌باشد.
- هزینه نشر آگهی مزایده به عهده برنده می‌باشد.

مجید فرجی شهر دار ملایر

رئیس اورژانس شهرستان همدان به قتل رسید

همدان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی شهرستان همدان از قتل رئیس اورژانس این شهرستان خبر داد و گفت: قاتل ساعتی پس از این رخداد شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ هادی نجفی در تشریح این خبر گفت: حدود ساعت ۲۲.۳۰ دقیقه یکشنبه شب چهاردهم خرداد درگیری منجر به قتل در باغ‌های دیزج (کوی ولیعصر) همدان به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد که مامورین در محل حضور یافتند.

وی افزود: در این سانحه رئیس اورژانس شهرستان همدان به قتل رسید و قاتل با هویت مشخص که همسایه باغ مقتول است از صحنه جرم متواری گردید.

سرهنگ نجفی اظهار کرد: با هماهنگی عوامل بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی و بازرس ویژه قتل، متهم بامداد روز دوشنبه در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان همدان خاطر نشان کرد: در این ارتباط پرونده‌ای برای قاتل تشکیل و به منظور رسیدگی تخصصی درباره علل و عوامل بروز درگیری، متهم تحویل پلیس آگاهی شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم «شرکت تعاونی مسکن کارکنان سپاه پاسداران ارومیه به شماره ثبت ۹۲۶۰»

با توجه به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان سپاه ارومیه با استناد صورت‌جلسه عدم رسمیت مورخ ۱۴۰۲/۳/۱۰ بدین وسیله جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی راس ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۴ در محل ارومیه بلوار ۱۷ شهریور خیابان پرورش مجتمع شهید کاظمی ورودی درب اصلی طبقه دوم تالار غذاخوری مجتمع و در صورت استقبال بیشتر اعضاء بنا به ظرفیت، مجمع در محوطه سینمای باز تشکیل می گردد از عموم سبهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت فوق در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رأی خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رأی خود حداکثر سه رأی با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی با وکالت داشته باشد. توضیح اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع بغیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تأیید گردد و در غیر اینصورت وکالت نامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
- طرح و تصویب تراز نامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۴۰۱ شرکت
- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال ۱۴۰۱ شرکت
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال مالی ۱۴۰۲ شرکت
- انتخاب ۲ نفر بازرس اصلی و ۲ نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت مأموریت
- طرح و تصویب حق الزحمه بازرس
- تصویب حقوق کارکنان شرکت و تصویب پاداش هیات مدیره

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان سپاه پاسداران ارومیه

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید شهبانی به نمایندگی از طرف موقوفه کاسفی تصدیی اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر به شماره ثبت ۱۵۳۳۱۲۹ مورخه ۱۴۰۰/۵/۲۳ به استناد یک برگ استشهدادهی گواهی شده و تقاضای کتبی شماره ۱۰۱/۴۰۳۹/۲۴/۱۴۰۱ مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۲ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی می باشد سند مالکیت تمامی ششدانگ یک باب منزل پلاک ۱۷۳۵۹ فرعی شماره ۳۰۲۷/۱ اصلی بخش یک حومه کاشمر به آدرس : کاشمر - کمال الملک ۱ - پلاک ۱۸ به علت سهل انگاری گم شده است و برابر دفتر املاک کاشمر سند مالکیت ششدانگ اصلی پلاک فوق به شماره چاپی ۵۱۴۰۷۵ در دفتر املاک الکترونیکی به شماره ۱۱۳۵۰۱۲۰۰۳۰۶۰۱۳۹۲۳ به نام موقوفه کاسفی صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذاابه استناد قسمت پنج تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ از آیین قانون ثبت املاک مذکور میگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میبایند باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به رسمیت تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر عدم ارسال اعتراض سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد. م_الف ۵

احمد جهانبخش_ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۱۱۲/۵۰۰۵۰۰۳۰۰۲۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات به کدملی ۰۵۶۹۹۵۲۸۶۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین واقع احداث نباشنده پلاک ۳۰۸۵ فرعی از ۰۴۰۷۱/۱اصلی به مساحت ۳۲۷ مترمربع واقع دربخش محلات محرزگردیده است.

۲- برابرابرای شماره ۱۱۲/۵۰۰۵۰۰۳۰۰۲۶۰۳۰ مورخ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر درواحدثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سیدمحمدحسینی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۱۹۵۹صادره ازمحلات به کدملی ۰۵۶۹۸۴۷۸۶۹ نسبت به ۶۹۹۵ سهم مشاع از۰۷۰۷۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۴۱۲۲/۱ اصلی واقع دربخش محلات محرزگردیده است.

۳- برابرابرای شماره ۱۱۲/۵۰۰۵۰۰۳۰۰۲۶۰۳۰ مورخ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر درواحدثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مصطفی حسینی فرزندحمیدرضا بشماره شناسنامه ۱۷۱۵صادره ازمحلات به کدملی ۰۵۶۹۴۵۷۸۹۰ نسبت به ۵۲،۳۲۲۰ سهم مشاع از۰۷۰۷۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۹۱ فرعی از ۱۴۱۲۲/۱ اصلی واقع دربخش محلات محرز گردیده است.

۴- برابررای شماره ۱۱۴/۵۰۰۵۰۰۳۰۰۲۶۰۳۰ مورخ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر درواحدثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی افسانه حسینی فرزندجمال بشماره شناسنامه ۱۹۵۹صادره ازمحلات به کدملی ۰۵۶۹۴۵۷۸۹۰ نسبت به ۶۹۰۲۷،۴ سهم مشاع از۰۷۰۷۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۹۱ فرعی از ۱۴۱۲۲/۱ اصلی واقع دربخش محلات محرز گردیده است.

۵- برابر رای شماره ۱۱۲/۵۰۰۵۰۰۳۰۰۲۶۰۳۰ مورخ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر درواحدثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مصطفی حسینی فرزندحمیدرضا بشماره شناسنامه ۱۷۱۵صادره ازمحلات به کدملی ۰۵۶۹۴۵۷۸۹۰ نسبت به ۵۲،۳۲۲۰ سهم مشاع از۰۷۰۷۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۹۱ فرعی از ۱۴۱۲۲/۱ اصلی واقع دربخش محلات محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درنوبت به فاصله۱۵ روزآگهی می شودصورتی که اشتخاص نسبت به صدورمالکیت منتهی به اعلاموضعیت داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس ازآن رد رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خودراابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهیست در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

کوناگون

سازمان هواشناسی:

تابستان امسال از حد معمول گرم تر خواهد بود



یک مسئول در سازمان هواشناسی کشور با تأکید بر این‌که متوسط دمای هوای ایران در تابستان امسال از شرایط طبیعی بیشتر خواهد بود، گفت: در تابستان امسال انتظار بارش‌های ضعیف‌تر از شرایط نرمال را در اغلب نقاط کشور بخصوص در مناطق جنوبی و جنوب شرقی داریم، اما پیش‌بینی می‌شود در فصل تابستان، بارندگی‌ها در شمال غرب کشور تا حدی از شرایط نرمال بیشتر شود.

احد وظیفه در گفتگو با ایلنا درباره آخرین پیش‌بینی‌ها از شرایط جوی، دمای هوا و میزان بارندگی‌ها در نقاط مختلف کشورمان در تابستان ۱۴۰۲ توضیح داد: بهار امسال متوسط

دمای هوا در کشورهای جنوب و جنوب شرق آسیا به شدت بالا رفت و نسبت به سال‌های گذشته، یکی از گرم‌ترین فصول بهار را در نیم‌کره شمالی زمین بخصوص در این مناطق مشاهده کردیم. یکی از علل اصلی این اتفاق، این است که امسال دمای آب اقیانوس آرام از فاز لانینا یعنی فاز سرد، تغییر پیدا کرده و درحال ورود به فاز گرم یعنی انینو است.

وظیفه با تأکید بر اینکه تغییر فاز دمای آب اقیانوس آرام و وقوع پدیده ال‌نینو، نقش مهمی در افزایش متوسط دمای هوای کشورمان دارد، اظهار داشت: پدیده‌های ال‌نینو و لانینا از جمله پدیده‌های خاص‌شده‌ای تأثیرگذار بر دمای

هوای بسیاری از کشورهای دنیا هستند، البته عوامل دیگری نیز بر کاهش یا افزایش متوسط دمای هوا در سطح جهان

قبل و بعد از ورزش چه غذایی بخوریم؟

کربوهیدرات مانند سوخت موتور است، هرچه شما سخت‌تر کار کنید به کربوهیدرات بیشتری نیاز دارید تا بتوانید ادامه دهید. اینکه یا چه فاصله‌ای قبل از تمرین باید غذا بخوریم به عوامل گوناگونی بستگی دارد اما به عنوان یک قاعده کلی، بهتر است در فرصت کمی قبل از تمرین غذا نخورید زیرا درحالی‌که مایعده‌های شما سعی می‌کنند کار خود را انجام دهند، معده سعی می‌کند همزمان غذا را هضم کند و عامل مهم‌تر اینکه خوردن بیش از حد، نزدیک به تمرین ممکن است باعث شود که در حین تمرین یا بازی با مشکلات گوارشی مواجه شوید. درحالت ایده‌آل، بسته به اینکه بدن شما غذا را چگونه تحمل می‌کند، باید حدود یک تا ۴ ساعت قبل از تمرین به بدن خود سوخت‌رسانی کنید. امتحان کنید و ببینید چه بازه زمانی برای بدن شما بهتر عمل می‌کند. اگر شما برای مسابقات ورزش می‌کنید، باید این موضوع را در طول روزهای تمرین خود کشف کنید و نه در روز مسابقه.

چند پیشنهاد برای تغذیه قبل از ورزش شامل ساندویچ کره بادام زمینی و موز، ماست یونانی یا انواع توت‌ها، اوتمیل یا شیر کم چرب و میوه، سیب و کره بادام یا بادام زمینی و یک مشت آجیل و کشمش (دوقسمت کشمش و یک قسمت آجیل) است.

توجه داشته باشید که هر یک از این پیشنهادات شامل

کوناگون

سازمان هواشناسی:

تابستان امسال از حد معمول گرم تر خواهد بود

خواهد کرد.

وی با تأکید بر این‌که در تابستان امسال نیز گرمایش جهانی حتما به افزایش میانگین دمای هوا در کشورمان دامن خواهد زد، خاطر‌نشان کرد: در سال جاری هم با توجه به روند کلی گرمایش جهانی و هم با توجه به تغییر فاز دمایی اقیانوس آرام، انتظار داریم که در بسیاری از نقاط جهان از جمله ایران، تابستان گرم‌تری را نسبت به تابستان‌های معمول داشته باشیم و حتما متوسط دمای هوا در کشورمان از متوسط دمای نرمال در فصل تابستان بیشتر خواهد بود.

همان‌طور که در بهار امسال نیز در کشورهای جنوب شرق آسیا و در مناطقی مثل شبه قاره هند و بنگلادش، ثبت دماهای بالای کم‌نظیری را تجربه کرده‌ایم.

وظیفه در پاسخ به این سؤال که دمای هوای تابستان امسال در ایران به طور متوسط چند درجه سانتی‌گراد از میانگین بلندمدت بیشتر خواهد بود، توضیح داد: با توجه به شرایط اقلیمی ایران می‌توان گفت که تابستان‌های کشورمان معمولا گرم و خشک است، بنابراین وقتی انتظار می‌رود تابستانی‌که در پیش داریم، از شرایط نرمال هم گرم‌تر باشد، به صورت تقریبی هم می‌توان انتظار داشت که متوسط دمای هوای ایران در تابستان سال جاری حدود یک تا ۱٫۵ درجه و حتی در مناطق شمال شرق کشور تا ۲ درجه سانتی‌گراد نسبت به متوسط درازمدت یا همان شرایط نرمال بالاتر باشد.

قبل و بعد از ورزش چه غذایی بخوریم؟

مقداری پروتئین و همچنین کربوهیدرات است. کربوهیدرات‌ها به عنوان سوخت عمل می‌کنند و پروتئین نقش بازسازی و ترمیم را به عهده دارد. دریافت کربوهیدرات و پروتئین بعد از ورزش حیاتی‌تر است.

بدن از انرژی ذخیره شده (گلیکوژن) در ماهیچه برای تأمین انرژی در طول تمرین یا بازی استفاده می‌کند، اما پس از آن تمرین باید مواد مغذی از دست رفته را دوباره جایگزین کرد. پس از یک مسابقه یا تمرین، روی دریافت کربوهیدرات و پروتئین تمرکز کنید، در نتیجه ماهیچه این‌امکان را پیدا می‌کند که گلیکوژنی را که از طریق تمرین از دست داده دوباره جایگزین کند و با پروتئین و اسیدهای آمینه موجود بازسازی و ترمیم شوند. سعی کنید ظرف یک ساعت پس از اتمام یک تمرین شدید، غذا بخورید.

نمونه‌هایی از وعده‌های غذایی برای بعد از تمرین شامل اسموتی ریکواری بعد از تمرین (یا اسموتی بعد از تمرین با شیر و میوه کم چرب)، شیرشکلات کم چرب، ماست کم چرب با انواع توت‌ها، ساندویچ گوشت بوقلمون به همراه غلات کامل و سبزیجات است. این مواد غذایی عمدتا حاوی کربوهیدرات و مقداری هم پروتئین هستند و با مایعات هم می‌توانید به آبرسانی بدن کمک کنید و از دهیدراته شدن بدن جلوگیری کنید.

جمهوری اسلامی

جمهوری اسلامی ایران

صدای شما
<p>تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴)</p> <p>همه روزه بجز پنجشنبه‌ها ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲</p>

✽ رمضان از تهران: درحالی که در چند روز اخیر شهر تهران روزهای خلوتی را پشت‌سر گذاشته بود و خیابانهای این شهر خلوت‌تر از همیشه بوده ولی ویراز دادن و لایبی کشیدن برخی از خودروها خصوصا در اتوبان‌ها باعث دردرسر برای دیگر خودروها شده بود. لطفاً مسئولان محترم راهنمایی و رانندگی برخورد با رانندگان خاطی را در اولویت کارهای خود قرار دهند.

نامه های شما

خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایند

مسائل مربوط به دارو را جدی بگیرد
وضعیت دارو اصلا مساعد نیست، کمبود و گرانی خارج از حد طاقت مردم و بیرون کردن بسیاری از داروها از لیست اقلام تحت پوشش بیمه، مردم را دچار مشکل کرده و این درحالیست که مسئولین دائما شعار می‌دهند دارو مناسب است و ذخایر نیز به اندازه کافی موجود می‌باشد. لطفا رسانه‌ها از این مشکل گزارش تهیه کنند تا مسئولین بخواب رفته و بی‌توجه دردمرد را درک کنند.
یک شهروند

ناهید کیانی نخستین مدال طلای تاریخ تکواندو بانوان ایران را کسب کرد



بانوی تکواندوکار ایرانی، نخستین مدال طلای تاریخ تکواندوی بانوان کشورمان در پیکارهای جهانی را به دست آورد.

در روز یابانی بیست‌وششمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان در باکو،ناهید کیانی در وزن ۵۳- کیلوگرم به‌عنوان آخرین نماینده ایران با برتری مقابل رقیبای خود راهی فینال شد تا طلسم نرسلی تکواندوکاران ایران به فینال شکسته شود.

میلوش تکواندو ایران مقابل نیکا کرابایتیچ از کرواسی در دو راند و با نتایج ۱۴ - ۱۴ و ۱۹ بر ۶ به برتری رسید و ضمن راهیابی به دیدار نیمه نهایی، مدال برنز خود را قطعی کرد. کیانی در دیدار حساس نیمه نهایی مقابل تاتیانا مینینا از روسیه که با پرچم فدراسیون جهانی در این مسابقات حضور داشت به میدان رفت و در پایان با نتیجه ۲ بر یک برابر قهرمان المپیک ۲۰۲۰ به برتری رسید و راهی فینال شد.

وی در راند نخست نیمه نهایی با نتیجه ۵ بر ۴ به برتری رسید، اما در راند دوم با نتیجه ۱۴ بر ۶ مقابل حریف روس تن به شکست داد تا کار به راند سوم و پایانی کشیده شود.

کیانی در شرایطی که تا سه ثانیه مانده به پایان با نتیجه ۶ - ۶ و به علت امتیاز بهتر حریف روس عقب بود، چهار امتیاز گرفت و با نتیجه ۱۰ بر ۶ به برتری رسید و راهی فینال شد.

کیانی در دیدار فینال برابر حریف چینی با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید و عنوان قهرمانی و مدال طلا را از آن خود کرد. این نخستین مدال طلای تاریخ تکواندو بانوان ایران در جهان است.

(آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم)
<p>تاریخ انتشار ۱۶/۰۳/۲۰۲۱</p> <p>جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف خاص کارکنان بهداشت و درمان شهرستان سوادکوه به شماره ثبت ۷۳۳ و شناسه ملی ۰۷۴۰۳۴/۱۰۷۶۰۱ راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۲ در سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهرستان سوادکوه به آدرس سوادکوه - بل سفید- مرکز بهداشت و درمان شهرستان سوادکوه تشکیل می گردد، لذا از عموم سهامداران دعوت می شود با رعایت کامل پروتکلهای بهداشتی راس ساعت مقرر در جلسه حضور بهم رسانند.</p> <p>تذکر اول: متقاضیان اعطای نمایندگی می توانند ۷ روز بعد از انتشار آگهی دعوت در ساعت اداری به همراه نماینده(وکیل) خود به جز ایام تعطیل در محل دفتر شرکت حاضر و نسبت به معرفی نماینده خود جهت حضور در عنوان قهرمانی و مدالین است متقاضیان شرکت در روز مجمع پذیرفته نخواهد شد.</p> <p>تذکر دوم: داشتن کارت ملی، شناسنامه و دفترچه تعارف برای کلیه سهامدارانی که در روز مجمع حضور می یابند، الزامی است</p> <p>دستور جلسه:</p> <ol style="list-style-type: none">برابر گزارش عملکرد توسط هیات مدیره و بازرس طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۱ پیش بینی بودجه سال ۱۴۰۲ انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی
هیات مدیره شرکت تعاونی

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی (شماره ۰۶/۱۴۰۲) (شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۰۰۰۰۷۰۹۱۳۱۴۰۰۰۰۲۰۰۲)

شهرداری کهریزک در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سالجاری نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نماید.

شماره ردیف اعتبار	عنوان پروژه	مدت اجراء پروژه	مبلغ بر آورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۴۰۲۱۰۱	پروژه اجرای جدولگذاری سطح شهر کهریزک	۵ ها	۵۸,۴۵۹,۲۹۷,۶۷۳	۲,۹۲۲,۹۶۵,۰۰۰
			(بدون احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده)	

لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط (دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و رتبه معتبر حداقل ۵ در رسته راه و بانند از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی) دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق وکاه سامانه مذکور انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند.

✽ وجه خرید اسناد مناقصه: مبلغ ۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال

✽ تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

✽ مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۰۸:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱

✽ مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰

✽ زمان بازگشایی پاکت‌ها : ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱

✽ اطلاعات تماس و آدرس شهرداری کهریزک: جاده قدیم تهران قم - کهریزک - بلوار شهید بهشتی - شهرداری کهریزک - واحد امور قراردادها، شماره تماس ۰۵۶۵۲۳۸۵۰ -۰۲۱ داخلی ۲۵۰

✽ **قالب توجه ایمنی:**

۱- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۲- هزینه آگهی در کلیه مراحل به عهده برنده مناقصه می باشد.

۳- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج شده است.

علی کلهر – شهردار کهریزک

سعید نیکنجو – رئیس ثبت اسناد و املاک گرمی

